UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1866/SKHĐT-NV        Đồng Tháp, ngày  12 tháng  7 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành quy định về bảo đảm yêu cầu

phòng, chống thiên tai trong quản

lý, vận hành và sử dụng các công

trình trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

   Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Tiếp nhận Công văn số 2322/SNN-TL ngày 04/7/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, về việc ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban

hành quy định về bảo đảm yêu cầu phòng, chống thiên tai trong quản lý, vận

hành và sử dụng các công trình trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp,

Sau khi nghiên cứu, Sở Kế hoạch và Đầu tư thống nhất với nội dung của

dự thảo Quyết định, trong đó đã triển khai được các nội dung nêu tại Thông tư

số 13/2021/TT-BNNPTNT ngày 27/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn
(1)

.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở;

- Lưu: VT, NV(Đ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

(1)

. Thông tư số 13/2021/TT-BNNPTNT ngày 27/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

về việc Quy định bảo đảm yêu cầu phòng, chống thiên tai trong quản lý, vận hành, sử dụng các khu khai thác

khoáng sản, khai thác tài nguyên thiên nhiên khác, đô thị, du lịch, công nghiệp, di tích lịch sử; điểm du lịch; điểm

dân cư nông thôn; công trình phòng, chống thiên tai, giao thông, điện lực, viễn thông và hạ tầng kỹ thuật khác.

		2022-07-12T10:59:57+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!